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Senderborg Kommunes Lokalhistorisk Arkivsamvirke
Budget for 2015

indtaegter

Tilskud fra Kommunen
Kontigent
Feellespuljemidier

Mader, generalforsamling
Renter

I alt

Udgifter

Udbetalt til arkiverne
Arkibas

Forsikring
Hjemmeside

Karsel
Repraesentation,gaver
Mgder, generalforsamling
Kontor, porto, gebyr
Kontigent
Faellespuljemidler
Renter

lalt

Arets driftresultat

Status

OVf. 01-01-2015
Arets driftresultat
talt

Faellespuljemidier
Udgift

Indteegt

Arets resultat

25-01-2016

ﬂ ' /) ,
/ { /5/47 </,; bt
Yy %M% Y iy
/éw o veses

Realiseret

199983,54
5100,00
0,00

0,00

24,30
205107,84

167214,75
21264,38
23616,80
444,75
332,00
0,00
2688,15
797,00
0,00
900,00
0,00

217257,83

-12149,99

60097,31
-12149,99
47947,32

900,00
0,00
24100,00

198968

-9858

|

60097,31
-9858,00
50239,31

25000,00




